
ROMÂNIA                      
JUDEŢUL SĂLAJ         
COMUNA CRASNA                                                
CONSILIUL LOCAL       

HOTĂRÂREA Nr.81. 
Din data de 10.09.2015. 

Cu privire la  transmiterea în folosință gratuită al unor mijloace fixe 

 către SC CRASNA SERV SRL  

 

Consiliul local al comunei Crasna: 

 Având în vedere : 

- expunerea de motive a primarului cu nr.8851/07.09.2015; 

-  raportul compartimentului de specialitate cu nr.8852/07.09.2015; 

- avizul favorabil al comisiei de specialitate  cu nr.8853/07.09.2015; 

- În conformitate cu prevederile art.4 şi 6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională 

în administraţia publică; 

-  Văzând prevederile art.36. alin.(1) lit.”d” şi art.121, din Legea nr.215/2001-republicată, 

privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se aprobă transmiterea în folosință gratuită în favoarea SC CRASNA SERV SRL,  cu 

sediul în Comuna Crasna, nr.13, jud. Sălaj, România, CUI 27314064, al următoarelor mijloace fixe: 

Nr. 

crt. 

Denumire mijloc fix U.M. Cantitate  

1. Motounealtă Husqvarna 343 Buc. 1 

2. Tractor U650 Buc. 1 

3. Tractor U650 Buc. 1 

4. Semiremorca  Buc. 1 

5. Tractor LT 151 Buc. 1 

8. Colector  Buc. 1 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul comunei Crasna. 

Art.3.Persoana nemulţumită se poate adresa împotriva prezentului act administrativ instanţei 

competente în conformitate cu prevederile Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ. 

 Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituția Prefectului judeţului Sălaj; 

- Primarul comunei; 

- SC CRASNA SERV SRL; 

- Compartiment buget-contabilitate; 

- Dosar hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,               

  Solyom Gergely                                         Contrasemnează: 

                  SECRETARUL  comunei,            

                                              Lazar Veturia 
 


